
関根義雄氏を偲ぶ会ご案内 

 

拝啓 桜花の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび日本体育大学学友会バドミントン部元顧問及び日本バドミントン協会元

会長、関根義雄氏が 2025 年 1 月 18 日に永眠されました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、故人を偲び、「関根義雄氏を偲ぶ会」を下記

の通り執り行いますので、ご案内申し上げます。 

 

記 

日 時： 2025 年 5 月 10 日 (土)  

午後１時 30 分より受付開始 午後 2 時より 4 時まで 

場 所：日本体育大学 健志台キャンパス 学生ホール 

住 所：〒227-0033 神奈川県横浜市青葉区鴨志田町 1221-1 

服 装：平服にてご参列ください 

会 費：7,000 円 

 

なお、ご多忙の折とは存じますが、ご都合がつきましたらご参列賜りますようお願い申し

上げます。ご家族より「誠に勝手ながら故人の遺志により香典は辞退しております。お気持

ちだけありがたく頂戴致します」との事です。ご供花は受付けておりますので、ご希望の方

は別途ご案内致します。 

最後になりましたが、ご参列いただける皆様には心より感謝申し上げます。故人を偲び、

共に思い出を分かち合えることを楽しみにしております。 

 

敬具 

 

2025 年 4 月 1 日 

日本体育大学学友会バドミントン部 OB・OG 会 会長 石場 隆雄 

公益財団法人日本バドミントン協会 会長 村井 満 

 

 

【問い合わせ先】 

 日本体育大学学友会バドミントン部 OB・OG 会 

 公益財団法人日本バドミントン協会   

舛田 圭太 080-1373-5712 k-masuda@badminton.or.jp 



 

 

※会場には駐車場の準備がございませんので、公共交通機関をご利用いただけますようお

願い申し上げます。 


